
Stránka 1 z 10 

SMLOUVA O DÍLO – KAMEROVÉ PRŮZKUMY A ČIŠTĚNÍ 
KANALIZACE NA ÚZEMÍ HL. M. PRAHY 

Číslo smlouvy PVS: 0179/24 
Číslo smlouvy zhotovitele: SO240221 

 
uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb. (dále jen „OZ“), mezi smluvními stranami: 
 

 
Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
se sídlem: Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

IČO:  25656112 
DIČ:  CZ25656112 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 5290 

zastoupená:  Ing. Pavlem Válkem, MBA, předsedou představenstva a  
Ing. Petrem Burešem, členem představenstva a ředitelem obchodní divize 

(dále jen "PVS" nebo též "Objednatel") 
 

a 
 
Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 

se sídlem:  Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČO:   25656635 
DIČ:   CZ25656635 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 5297  
zastoupená:  Ing. Petrem Mrkosem, místopředsedou představenstva a generálním 

ředitelem  
 Ing. Miluší Polákovou, členkou představenstva 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 4000505-031/0100  
(dále jen „Zhotovitel“) 
 

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník“) a podle § 2586 a násl. tohoto zákona uzavírají tuto smlouvu 
(dále jen „Smlouva“). 

 
 

Článek 1.  Preambule 

1.1 Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na zadávací řízení nadlimitní veřejné 

zakázky vyhlášené Objednatelem s názvem „Čištění a provádění kamerových 

průzkumů oddílné srážkové kanalizace na území hl. m. Prahy“ a v souladu s pravidly 

pro zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „ZZVZ“).  

1.2 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou 

požadovaného plnění dle Smlouvy, které bude plnit na základě objednávek, že jsou 

mu známy veškeré kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami   

a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné.  

1.3 Smluvní strany prohlašují, že součástí smluvních ujednání jsou i veškeré podmínky  

a požadavky, které vyplynuly ze zadávací dokumentace, kdy obě smluvní strany 

prohlašují, že s touto dokumentací byly v dostatečném rozsahu seznámeni již v rámci 

zadávacího řízení.  



Stránka 2 z 10 

1.4 Cílem této Smlouvy je poskytnutí služeb souvisejících s čištěním a prováděním 

kamerových prohlídek oddílné srážkové kanalizace na území hl. m. Prahy. 

Článek 2.  Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem této Smlouvy je v souladu s ustanovením § 131 ZZVZ úprava rámcových 

podmínek pro realizaci jednotlivých objednávek.  Jednotlivé dílčí objednávky budou 

uzavírány na základě písemného požadavku Objednatele na poskytnutí plnění 

zaslané Zhotoviteli postupem dle článku 3 této Smlouvy. 

2.2 Plnění objednané na základě této Smlouvy bude Zhotovitelem plněno řádně, včas,     

s odbornou péčí a v souladu s požadavky a jednotlivými objednávkami Objednatele. 

2.3 Předmětem plnění objednaných na základě této Smlouvy je čištění oddílné srážkové 

kanalizace, provádění kamerových průzkumů, průzkumů šachet včetně tvorby 

dokumentace z těchto průzkumů, ověřování průběhu kanalizace kouřostrojem, 

zajištění havarijní služby, výměna poklopů a administrativní činnosti související, dle 

technické specifikace, která je přílohou č. 1 této Smlouvy.  

2.4 Předmětem jednotlivých Objednávek tak bude závazek Zhotovitele poskytnout 

Objednateli požadované služby a závazek Objednatele uhradit Zhotoviteli odměnu. 

 

Článek 3. Plnění činností 

3.1 Jednotlivé plnění činností na základě této Smlouvy bude Zhotovitelem realizováno na 

základě jednotlivých potvrzených objednávek (dále jen „Objednávka“), které vzniknou 

na základě písemného požadavku Objednatele na poskytnutí plnění dle aktuálních 

potřeb Objednatele. Požadavek, na jehož základě bude učiněna Objednávka, bude 

zpravidla obsahovat Objednatelem stanovený název zakázky, označení dílčích 

úseků, na nichž bude plnění prováděno, požadované plnění a jeho rozsah, jakož i 

požadovaný termín dokončení plnění.  

3.2 Objednávka bude vždy zadávána pro určitou lokalitu, či jinak vymezenou oblast. 

Spolu s požadavky k Objednávce bude předána tabulka plánu průzkumů ve formátu 

.xlsx, s označením zakázky a přehledem jednotlivých dílčích úseků a dostupnými 

informacemi o délce, dimenzi, materiálu a případně dalšími informacemi. Dále bude 

předána celková mapa s přehledným vyznačením rozsahu průzkumů a dílčí mapy 

úseků v souladu s tabulkou plánu průzkumů.  

3.3 Objednatel zašle Zhotoviteli spolu s požadavkem i žádost o cenovou nabídku na 

upřesnění rozsahu předmětu plnění pomocí kouřostroje.  

3.4 Zhotovitel je povinen připravit a zaslat Objednateli do 3 pracovních dnů cenovou 

nabídku k požadovanému plnění. 

Objednatel na základě cenové nabídky vyhotoví Objednávku a zašle ji Zhotoviteli. Po 

zaslání Objednávky Zhotovitel zahájí provádění objednaného plnění pomocí 

kouřostroje, kdy po provedení plnění pomocí kouřostroje předá Objednateli informace 

nezbytné k upřesnění rozsahu plnění.  

3.5 Objednatel na základě upřesnění po provedení plnění pomocí kouřostroje aktualizuje 

rozsah předmětu plnění a zašle Zhotoviteli novou žádost o cenovou nabídku. 

3.6 Zhotovitel na základě žádosti o cenovou nabídku a předaných podkladů a po ověření 

rozsahu požadovaného plnění pomocí kouřostroje, vyhotoví do 5 pracovních dnů od 

doručení žádosti cenovou nabídku, kdy při stanovení ceny je povinen vycházet 

z cenové nabídky a jednotkových cen uvedených v Kalkulaci ceny (příloha č. 2 

Smlouvy). Z cenové nabídky musí být jednoznačný způsob určení ceny za 

požadovaný předmět plnění a jeho souladnost s cenami dle Kalkulace ceny                     



Stránka 3 z 10 

a předpokládaný termín dokončení plnění. Cenovou nabídku následně zašle 

Objednateli na e-mail kontaktní osoby uvedený v této Smlouvě.  

3.7 Objednatel na základě zaslané cenové nabídky po její aktualizaci v návaznosti na 

upřesnění předmětu plnění vyhotoví Objednávku, v níž je závazně stanoven rozsah 

služeb, cena a závazné termíny plnění. Přijetí Objednávky je Zhotovitel povinen 

potvrdit bez zbytečného odkladu. 

Odchylně od výše uvedeného dochází k Objednávkám, jejichž předmětem plnění je 

požadavek na zajištění havarijní služby. K uzavření Objednávky plnění spočívajícím 

v zajištění havarijních služeb dle technické specifikace (příloha č. 1 Smlouvy) dochází 

nahlášením havárie, kdy toto plnění musí být provedeno ve lhůtách dle technické 

specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy. Objednávky na zajištění havarijní 

služby budou činěny prostřednictvím nonstop dispečinku dostupném na: 

Tel: 601 274 274 , 840 111 112 

E-mail: info@pvk.cz 

  

Článek 4. Provádění a předání plnění 

4.1 Plnění bude prováděno v souladu s technickou specifikací jednotlivých činností, která 

je přílohou č. 1 této Smlouvy a v souladu s pokyny a požadavky Objednatele.  

4.2 Zhotovitel je povinen provést objednané plnění dle Objednávky a následně jej předat 

ve lhůtě sjednané v Objednávce (v případě havarijních služeb ve lhůtě dle technické 

specifikace), a to ve formě elektronických výstupů požadovaného plnění, v souladu 

s podmínkami a požadavky konkretizovanými v příloze č. 1. 

4.3 Zhotovitel je povinen v případě, že bude zanesení stok přesahovat 50 %, o tomto 

rozsahu zanesení pořídit fotodokumentaci profilu stoky a předat ji Objednateli. 

Zhotovitel je dále v těchto případech povinen předložit Objednateli potvrzení o uložení 

odpadu. Náklady spojené s vyčištěním a uložením odpadu pro stoky, kde je zanešení 

větší než 50 %, bude zohledněno ve výši nabídkové ceny na provedení předmětu 

plnění, kdy budou účtovány náklady za likvidaci odpadu znečištění přesahující 50  % 

(náklady za likvidaci odpadu v rámci znečištění do 50 % jsou zahrnuty v ceně čištění 

dle přílohy č. 2) 

4.4 Součástí plnění spočívajícím v provedení kamerových průzkumů je pořízení 

videozáznamu z kamerového průzkumu, protokolu z kamerové prohlídky a zápisu 

z technické prohlídky šachet. Dále je součástí zpracování závěrečné zprávy včetně 

vyhodnocení. Bližší požadavky na poskytování tohoto plnění jsou uvedeny v příloze 

č. 1. 

4.5 Pokud bude při provádění průzkumů zjištěno, že na šachtě chybí kanalizační poklop, 

bude osazen novým poklopem z betonu nebo jiným vhodným typem poklopu. 

V případě, že bude zjištěn havarijní stav poklopu a bude ho možné vyměnit bez 

stavebního zásahu, bude tento poklop rovněž nahrazen poklopem z betonu nebo 

jiným vhodným typem. V případě, kdy bude nutné provést opravu poklopu, budou 

zahájeny administrativní úkony, specifikované v příloze č.1 s cílem organizačního 

zajištění opravy poklopu, přičemž bude postupováno dle požadavků, specifikovaných 

v příloze č.1.  

4.6 V případě, kdy se bude v prostoru šachty vyskytovat vegetace, která znemožní 

provedení průzkumu, budou zahájeny administrativní úkony, specifikované v příloze 

č.1 s cílem zpřístupnění šachty.  

4.7 Zhotovitel po ukončení prací předá plnění z kamerových průzkumů prostřednictvím 

elektronického úložiště, které bude specifikováno Zadavatelem po uzavření této 



Stránka 4 z 10 

Smlouvy. Označení dokumentů bude korespondovat s označením plnění 

v Objednávce, tj. název zakázky a název dílčího úseku. 

4.8 Po vložení kompletního plnění z kamerových průzkumů dle Objednávky na úložiště, 

zašle Zhotovitel Objednateli e-mailem závěrečnou zprávu o provedení průzkumu. 

Objednatel potvrdí e-mailem přijetí závěrečné zprávy o provedení průzkumu a stanoví 

dobu potřebnou ke kontrole předaného plnění. 

4.9 Výstupy z plnění budou předávány Objednateli e-mailem nebo jiným způsobem 

stanoveným Objednatelem. Objednatel potvrdí obdržení přijetí výstupů a stanoví 

dobu potřebnou ke kontrole předaného plnění. Pokud bude předané plnění vykazovat 

nedostatky, bude Zhotovitel vyzván e-mailem ke zjednání nápravy a bude stanovena 

lhůta, do které musí být nedostatky odstraněny. 

4.10 Zhotovitel prohlašuje, že disponuje pohotovostní službou dostupnou nepřetržitě 24/7 

telefonicky i emailem. Při nahlášení havarijní situace (provedení Objednávky 

havarijních služeb) je Zhotovitel povinen prověřit nahlášenou havárii v nejbližším 

možném čase, nejpozději však do 4 hodin od nahlášení po celém území Prahy. Po 

odstranění havarijního stavu zašle Objednateli na kontaktní e-mail informaci o havárii 

a zákrokový list. 

 

 

Článek 5.  Práva a povinnosti stran 

5.1 Objednatel poskytne Zhotoviteli veškerou potřebnou a požadovanou součinnost, 

zejména sdělí Zhotoviteli veškeré informace a poskytne veškeré dokumenty potřebné 

pro plnění objednané dle této Smlouvy. 

5.2 Zhotovitel se zavazuje při plnění postupovat v souladu s platnými právními předpisy, 

technickými normami, BOZP, a dalšími normami a vyhláškami. 

5.3 Zhotovitel se zavazuje vykonávat veškeré běžné činnosti po dobu trvání Smlouvy 

v pracovní dny, zajištění služeb dispečinku a poskytování havarijních služeb včetně 

odstraňování havárií se zavazuje poskytovat v jakoukoliv denní či noční hodinu, a to 

i mimo pracovní dny.  

5.4 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami této Smlouvy bude probíhat 

prostřednictvím oprávněných osob, pověřených zaměstnanců nebo statutárních 

orgánů, popřípadě členů statutárních orgánů smluvních stran. 

5.5 Zhotovitel se zavazuje, že na plnění sjednané na základě této Smlouvy, se bude 

v pozici projektového manažera, který je za Zhotovitele odpovědný za plnění dle této 

Smlouvy, podílet osoba, uvedená Zhotovitelem v nabídce do veřejné zakázky, na 

jejímž základě byla uzavřena tato Smlouva, tj. Ing. Zbyněk Venkrbec. Nahrazení této 

osoby je možné jen ze závažných důvodů po odsouhlasení Objednatelem, a to 

výlučně osobou, která splňuje podmínky stanovené pro tohoto člena realizačního 

týmu v zadávacích podmínkách.   

5.6 Pro účely vzájemné komunikace smluvních stran a předávání podkladů pro účely 

plnění Smlouvy, jakož i pro zasílání objednávek se stanoví tyto kontaktní osoby: 

• za Objednatele:  Ing. Tomáš Pivrnec, 

e-mail: pivrnect@pvs.cz, tel.: 273 167 472  

• za Zhotovitele: Ing. Zbyněk Venkrbec,  

e-mail: zbynek.venkrbec@pvk.cz, tel.: 725 007 361 

 

 

Článek 6.  Trvání Smlouvy a doba plnění 

mailto:pivrnect@pvs.cz


Stránka 5 z 10 

6.1 Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 31.12.2028.  

6.2 Doba plnění je sjednána v jednotlivých Objednávkách, případně pro havarijní služby 

závazně stanovena touto Smlouvou.  

6.3 Jednotlivé plnění dle Objednávky bude převzato na základě předávacího protokolu. 

Plnění dle Objednávky je možné přebírat i po částech, dohodnou-li se na tom smluvní 

strany. Předávací protokol bude smluvními stranami potvrzován přednostně 

prostřednictvím e-mailové komunikace. 

6.4 Bude-li kontrola plnění probíhat dálkovým způsobem (zejména u kontroly 

provedených kamerových průzkumů), potvrdí Objednatel řádnost a úplnost 

předávaného plnění zasláním návrhu předávacího protokolu emailem.   

6.5 Objednatel může plnění dle Objednávky převzít s výhradou. Nedohodnou-li se 

v rámci předávacího protokolu smluvní strany na jiném termínu pro odstranění 

výhrady, je Zhotovitel povinen vypořádat výhrady Objednatele do 10 pracovních dní. 

 
 

 

Článek 7.  Odměna a platební podmínky 

7.1 Odměna za plnění bude vycházet z jednotkových cen uvedených v Kalkulaci ceny 

(příloha č. 2 Smlouvy) a z rozsahu požadovaného plnění v rámci příslušné 

Objednávky.  

7.2 Odměna uvedená v příslušné Objednávce bude obsahovat veškeré náklady spojené 

s požadovaným plněním a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné 

k provedení předmětu plnění, včetně nákladů na dopravu, použitou vodu, 

zaměstnance, pohonné hmoty, likvidaci odpadu a ostatní náklady související 

s předmětem plnění. Odměna uvedená v Objednávce je konečná a neměnná. 

7.3 Odměna za jednotlivá plnění poskytovaná dle Smlouvy byla sjednána na základě 

nabídky Zhotovitele do veřejné zakázky a může být měněna výlučně v případech 

předpokládaných v rámci zadávacích podmínek formou vyhrazené změny závazku. 

Návrh na úpravu některé položky z Kalkulaci ceny (příloha č. 2 Smlouvy) předloží 

Zhotovitel Objednateli s odůvodněním návrhu takové změny v souladu s vyhrazenými 

změnami závazku uvedenými v článku 9 zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

(např. změna nákladů na uložení odpadu na skládku, změna nákladů na pohonné 

hmoty aj.)   

7.4 V případě, že v době, kdy bude dílo prováděno nebo dokončeno bude uvedená sazba 

zákonem o dani z přidané hodnoty snížena nebo zvýšena, bude Zhotovitel účtovat 

k ceně plnění daň podle aktuálního znění zákona o DPH. 

7.5 Odměna za plnění dle příslušné Objednávky bude uhrazena po předání plnění dle 

Objednávky, nebude-li sjednáno individuálně postupné plnění. Podkladem pro 

zaplacení sjednané odměny je faktura - daňový doklad, který Zhotovitel vystaví do     

7 dnů po provedení plnění dle Objednávky. Lhůta splatnosti faktur je stanovena na 30 

kalendářních dnů od jejich doručení. 

7.6 Strany se v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) dohodly, že faktura bude objednateli 

zaslána elektronicky („elektronická faktura"), a to výlučně na e-mailovou adresu: 

isdocx@pvs.cz. Elektronická faktura bude v elektronické podobě a tato elektronická 

podoba bude představovat originální verzi evidovanou v účetnictví objednatele. 

Elektronická faktura bude vyhotovena ve formátu ISDOCX, v četnosti 1 faktura = 1 

soubor. Přílohy elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou 



Stránka 6 z 10 

zasílány objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, DOC, DOCx, XLS, XLSx. V 

případě, kdy bude zaslána objednateli elektronická faktura, zavazuje se zhotovitel 

nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě. V případě, že není možné 

generovat elektronickou fakturu přímo z účetního systému zhotovitele, bude opatřena 

zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu ve 

smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce podpisu, ve znění pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být 

vydán jedním z Ministerstvem vnitra ČR akreditovaných poskytovatelů certifikačních 

služeb. V tomto případě bude faktura zaslána na e-mailovou adresu: 

fakturace@pvs.cz. 

7.7 PVS je oprávněna před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu - daňový doklad 

Zhotoviteli, pokud neobsahuje předepsané náležitosti nebo obsahuje nesprávné 

údaje týkající se fakturované částky či označení plnění. 

7.8 Vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. Opravená faktura bude opatřena 

novou lhůtou splatnosti dle výše uvedeného způsobu fakturace.  

7.9 Povinnost zaplatit odměnu je splněna dnem odepsání částky z účtu PVS. 

7.10 Zhotovitel se zavazuje, že: 

a) bankovní účet jím určený k úhradě plnění podle této Smlouvy je účtem 

zveřejněným ve smyslu ust. §96 odst. 2 zákona o DPH, 

b) neprodleně písemně oznámí Objednateli své označení za nespolehlivého plátce 

ve smyslu ust. §106a zákona o DPH, 

c) neprodleně písemně oznámí Objednateli svou insolvenci nebo hrozbu jejího 

vzniku. 

7.11 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je v případě vzniku ručení podle §109 

zákona o DPH oprávněn bez souhlasu Zhotovitele postupovat podle §109a zákona   

o DPH s tím, že v rozsahu zaplacení DPH na příslušný účet správce daně ze strany 

Objednatele se závazek Objednatele vůči Zhotoviteli považuje za splněný, pakliže 

Objednatel doručí Zhotoviteli písemnou informaci o takovém postupu Objednatele.  

 

 

Článek 8.  Odpovědnost za vady, sankce 

8.1 Zhotovitel je povinen provést předmět plnění dle Objednávky ve sjednaném rozsahu, 

kvalitě a včas, v souladu s touto Smlouvou a platnými právními předpisy. Objednatel 

je oprávněn provádět kontrolu provádění předmětu plnění Smlouvy, respektive 

příslušné Objednávky. 

8.2 Bude-li Zhotovitelem při provádění předmětu plnění této Smlouvy, respektive 

příslušné Objednávky způsobena škoda Objednateli nebo třetím osobám, nese za ni 

plnou odpovědnost Zhotovitel. 

8.3 Při prodlení Zhotovitele s plněním předmětu plnění dle Objednávky je tento povinen 

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení. 

8.4 V případě porušení povinnosti Zhotovitele dle článku 3.4 a /nebo 3.6 této Smlouvy, je 

Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý 

jednotlivý den prodlení se zasláním cenové nabídky. 

8.5 V případě porušení povinnosti Zhotovitele dle článku 5.3 této Smlouvy, je Zhotovitel 

povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý jednotlivý den 

porušení. 

8.6 V případě porušení povinností Zhotovitele na zajištění havarijních služeb, kdy za 

porušení se považuje neposkytnutí havarijních služeb nejpozději do 4 hodin od 



Stránka 7 z 10 

nahlášení a/nebo nedostupnost dispečinku, se zavazuje Zhotovitel uhradit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou započatou hodinu prodlení 

s poskytnutím havarijních služeb a/nebo nedostupnosti dispečinku. 

8.7 V případě porušení povinnosti Zhotovitele stanovené v článku 10 této Smlouvy, je 

povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý případ 

takového porušení.  

8.8 V případě prodlení Objednatele s úhradou odměny dle Dílčí objednávky, je 

Objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení stanovený právními předpisy.  

8.9 Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 10 dnů po doručení oznámení               

o uplatnění smluvní pokuty Zhotoviteli. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí 

vždy obsahovat popis a případně časové určení události, která zakládá právo 

Objednatele na smluvní pokutu.  

8.10 Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž 

splnění je zajištěno smluvními pokutami, považují smluvní pokuty uvedené v tomto 

článku za přiměřené. 

8.11 Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty na základě této Smlouvy není dotčeno právo 

Objednatele na náhradu škody v plné výši, a to samostatně vedle nároku na zaplacení 

smluvní pokuty, ani na případné odstoupení od Smlouvy či dílčího plnění. 

 

 

Článek 9.  Ukončení Smlouvy  

9.1 Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána. 

9.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případech stanovených zákonem 

a v případě, pokud: 

a) Zhotovitel neplní povinnosti stanovené touto Smlouvou či zákonem řádně a včas; 

b) výkony Zhotovitele neodpovídají požadavkům Objednatele a Zhotovitel tento stav 

nenapraví ani po výzvě Objednatele;  
c) Objednatel zjistí, že Zhotovitel v nabídce uvedl informace nebo přiložil doklady, 

které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího 

řízení;  
d) pozbude-li Zhotovitel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro 

provádění činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou; 

e) Zhotovitel je v insolvenčním řízení, jehož předmětem je Zhotovitelův úpadek nebo 

hrozící úpadek. 

9.3 V případě odstoupení od Smlouvy bude dokončena realizace, dle již sjednané 

Objednávky, nebude-li stranami smluveno jinak.  

 
 

Článek 10. Mlčenlivost a ochrana informací 

10.1 Smluvní strany se dohodly, že budou vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost         

o informacích a údajích o finančních, obchodních, právních či technických                        

a technologických poměrech smluvních stran a popř. třetích osob, které jedna smluvní 

strana sdělí, zpřístupní či učiní přístupnými druhé smluvní straně za účelem                      

a v souvislosti se zajištěním řádného výkonu práv a plnění povinností ze Smlouvy (dál 

i jen Důvěrné informace). Tato povinnost není zánikem této Smlouvy dotčena. Pokud 

není v této Smlouvě stanoveno jinak, není žádná ze Smluvních stran oprávněna 

jakoukoli Důvěrnou informaci sdělit, zpřístupnit či učinit přístupnou, ať přímo či 



Stránka 8 z 10 

prostřednictvím jiného, jakékoli třetí osobě. Porušení závazku zachovávat mlčenlivost 

o Důvěrných informacích se považuje za podstatné porušení této Smlouvy. Zhotovitel 

se zavazuje zajistit bezpečnost informací v případě, že je bude zpracovávat                      

a uchovávat v rámci plnění této Smlouvy a dokumentovat přijatá organizačně-

technická opatření k zabezpečení poskytnutých informací, přičemž tuto dokumentaci 

předloží na výzvu Objednatele ke kontrole. Za porušení povinnosti mlčenlivosti se 

nepovažují případy sdělení informací příslušným osobám či orgánům ve smyslu 

článku 10 této Smlouvy. 

 

 

Článek 11. Opatření k Programu souladu a Protikorupčnímu programu 

11.1 Tento článek představuje zásady a principy Programu souladu a Protikorupčního 

programu objednatele. 

11.2 Zhotovitel se zavazuje dodržovat právní řád a etické normy zemí, ve kterých 

podnikatelsky působí. Zhotovitel se současně zavazuje dodržovat i další normy (např. 

technické normy), je-li jejich dodržování výslovně požadováno zákonem, v rámci 

uzavřených smluv anebo na základě v místě existujících obchodních anebo 

odvětvových zvyklostí. Zhotovitel se rovněž zavazuje sledovat změny právních 

předpisů, dalších norem a etických pravidel a v praxi na ně přiměřeným způsobem 

reagovat. 

11.3 Zhotovitel se zavazuje vždy jednat profesionálně a s nejvyšší odbornou péčí, uvnitř i 

navenek budovat vztahy založené na důvěře. Zhotovitel se zavazuje spolupracovat 

pouze s osobami, které jsou kvalifikované a důvěryhodné. Zhotovitel se zavazuje 

využívat pro plnění povinností a závazků výhradně osoby k tomu odborně způsobilé, 

mající adekvátní profesní osvědčení a splňující zákonné i smluvní požadavky.  

11.4 Zhotovitel se zavazuje dbát o bezpečnost informací a ochranu dat, které v rámci 

spolupráce s objednatelem získá. 

11.5 Zhotovitel se zavazuje usilovat o minimalizaci negativních dopadů své podnikatelské 

činnosti na životní prostředí. 

11.6 Zhotovitel je povinen a potvrzuje, že se seznámil s Etickým kodexem objednatele 

dostupným na http://www.pvs.cz/profil/compliance-program/ . Zhotovitel se zavazuje, 

že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustil on a ani nikdo z jeho 

zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání, které 

by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, nepřímé úplatkářství či jiný 

trestný čin spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů.  

11.7 Zhotovitel se dále zavazuje, že: 

a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti 

s obstaráváním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo 

jiného, 

b) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,  

c) úplatek nepřijme, ani se jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti 

s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo 

jiného, 

d) nebude ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či 

uplácení,  

e) neprodleně Objednateli oznámí, pokud se dostane vůči Objednateli do střetu 

zájmů. 

http://www.pvs.cz/profil/compliance-program/


Stránka 9 z 10 

11.8 Úplatkem se rozumí neoprávněná výhoda spočívající v přímém majetkovém 

obohacení nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené osobě 

nebo s jejím souhlasem jiné osobě a na kterou není právní nárok.  

11.9 Zhotovitel se zavazuje neprodleně oznámit Objednateli jakékoli podezření na 

korupční či jiné protiprávní jednání prostřednictvím následujících komunikačních 

kanálů: 

a) elektronická adresa: compliance@pvs.cz  

b) sídlo Objednatele (Zhotovitel je povinen v případě doručování prostřednictví 

provozovatele poštovních služeb na obálku vždy zřetelně a srozumitelně uvést: 

„Neotvírat – k rukám Compliance specialisty“).  

11.10 Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli nezbytnou součinnost, zejména 

potřebné dokumenty a informace, při prošetřování podezření na korupční jednání či 

jiné protiprávní jednání v rámci Objednatele. 

11.11 Objednatel se zavazuje, že Zhotovitel, jeho zaměstnanci ani žádné třetí osoby 

nebudou vystaveny postihu ani znevýhodnění za to, že v dobré víře nahlásí podezření 

na korupční či jiné protiprávní jednání v rámci společnosti Objednatele.  

11.12 Pokud Zhotovitel poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v tomto článku, může 

Objednatel dočasně zastavit (přerušit) plnění dle této Smlouvy nebo ji okamžitě 

ukončit odstoupením nebo výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli 

odpovědnosti vůči Zhotoviteli.  

11.13 Pro vyloučení pochybností se uvádí, že si Objednatel vyhrazuje právo zpřístupnit 

veškeré informace týkající se porušení tohoto článku orgánům činným v trestním 

řízení, regulatorním orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetím osobám.  

11.14 Objednatel si dále vyhrazuje právo zahájit občanskoprávní řízení za účelem získání 

náhrad škod, které mu byly způsobeny v důsledku porušení tohoto článku.  

 

 

Článek 12. Závěrečná ustanovení 

12.1 Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném 

znění a souvisejícími právními předpisy.  

12.2 Nadpisy jednotlivých článků slouží pouze k snazší orientaci a nemají vliv na 

interpretaci obsahu.  

12.3 V případě, kdy bude smluvní pokuta snížená soudem, zůstává zachováno právo na 

náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako 

přiměřenou, a to bez jakéhokoliv dalšího omezení. Pokud jakýkoliv právní předpis 

stanoví pokutu (penále) pro porušení smluvní povinností (kdykoliv během trvání této 

Smlouvy), pak nebude takovým nárokem nijak dotčeno právo na náhradu škody ve 

výši, v jaké převyšuje penále stanovené zákonem.  

12.4 Strany vylučují aplikaci následujících ustanovení občanského zákoníku na tuto 

Smlouvu: § 557, § 1799 a § 1800, § 1805 odst. 2. 

12.5 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně, oboustranně akceptovanými 

smluvními dodatky a výlučně v souladu se ZZVZ.  

12.6 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel 

i Zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení, v případě vyhotovení Smlouvy v listinné 

podobě s připojením vlastnoručních podpisů zástupců smluvních stran. Pokud se 

Smlouva bude vyhotovovat v elektronické podobě, obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál. V tomto případě na důkaz svého souhlasu s obsahem této 

mailto:compliance@pvs.cz


Stránka 10 z 10 

Smlouvy k ní smluvní strany připojí své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 

297/ 2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru v elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů. 

12.7 Tato Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. V případě, že k podpisu oběma smluvními stranami nedojde v jednom dni, 

je tato Smlouva uzavřena a nabývá platnosti dnem, kdy je podepsána druhou ze 

smluvních stran. Účinnost tato Smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle 

Zákona o registru smluv. Smlouvu se zavazuje uveřejnit v registru smluv Objednatel. 

Vyžaduje-li určitá část této Smlouvy anonymizaci s ohledem na ochranu osobních 

údajů, obchodní tajemství atp., Zhotovitel na tyto části Smlouvy o dílo upozorní                

a Objednatel před uveřejněním Smlouvy zajistí potřebnou ochranu takových údajů. 

Totéž platí o jakémkoli dodatku k této Smlouvě. 

12.8 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy včetně jejích příloh,        

a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz této skutečnosti připojují svoje podpisy. 

 

Přílohou a nedílnou součástí této Smlouvy je: 
Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu smlouvy 
Příloha č. 2 – Kalkulace ceny 
 

 

V Praze dne        V Praze dne  

 

 

 

____________________________ __________________________________ 

Pražská vodohospodářská společnost a.s.            Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 
Ing. Pavel Válek, MBA Ing. Petr Mrkos  
předseda představenstva místopředseda představenstva a  
  generální ředitel 

  
 
 

 
 
   
____________________________  

Pražská vodohospodářská společnost a.s. Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 
Ing. Petr Bureš             Ing. Miluše Poláková 
člen představenstva a ředitel obchodní divize       členka představenstva  

 
 



 

 

Příloha č. 1 Smlouvy  

Technická specifikace předmětu plnění 
1. Technická specifikace – kamerové prohlídky 

1.1. Základní požadavky 
1.1.1. Při neověřeném průběhu a rozsahu oddílné srážkové kanalizace bude v dílčí 

mapě vyznačen přerušovanou čarou předpokládaný rozsah a tato informace 

bude rovněž uvedena v tabulce plánu průzkumů. 

1.1.2. Zhotovitel na základě zadání prověří neověřené úseky pomocí kouřostroje a 

informaci o rozsahu předá Objednateli e-mailem. 

1.1.3. Objednatel na základě upřesnění upraví podklady a předá zhotoviteli 

k vypracování cenové nabídky. 

1.1.4. Průběh kanalizace a vstupní šachty budou vyznačeny do mapy nebo bude 

použita dílčí mapa předaná Objednatelem s vyznačeným průběhem kanalizace. 

Do mapy bude rovněž označen rozdíl oproti předpokládanému průběhu 

kanalizace. 

1.1.5. Mapa bude součástí protokolu z kamerové prohlídky. 

1.1.6. Šachty včetně stokových úseků budou označeny identifikátory, které budou 

jednoznačné pro celou prohlíženou oblast. 

1.1.7. Všechny stokové úseky budou prohlédnuty televizním inspekčním systémem. 

Nelze-li pro havarijní stav kanalizace, nevyhovující kanalizační šachty nebo 

nepřístupnost pro techniku inspekci uskutečnit, provede se prohlídka náhledovou 

kamerou. 

1.1.8. Bude provedena prohlídka všech kanalizačních šachet a objektů.  

1.1.9. v případě, že bude při provádění kamerové prohlídky zjištěná závada, kterou je 

možné odstranit osazením manžety Quick lock, bude taková závada odstraněna. 

Použití manžety bude následně jasně vyznačeno v přehledové mapě a bude 

provedena kamerová prohlídka, dokladující osazení manžetou. 

1.2. Prohlídky stokových úseků 
1.2.1. Vyhodnocení prohlídek kanalizačních úseků dle ČSN EN 13508-2, kódování 

všech nálezů a poruch podle uvedené normy. 

1.2.2. Označení uzlových bodů prohlídek identifikátory z přehledové mapy. 

1.2.3. Označení prohlížených úseků identifikátory z přehledové mapy. 

1.2.4. Do protokolu z kamerových prohlídek zapsat vše, co je v rozporu s Městskými 

standardy vodovodů a kanalizací na území hl. m. Prahy. 

1.2.5. Stupně závažnosti poruch rozdělit do následujících kategorií:  

i. 5 – drobná porucha 

ii. 4 – porucha menšího rozsahu 

iii. 3 – porucha většího rozsahu 

iv. 2 – závažná porucha 

v. 1 – havarijní stav  

1.2.6. U všech poruch se závažností 3 a horší, snímek závady v protokolu. 

1.2.7. Názvy videosouborů prohlídek podle identifikátorů z přehledové mapy. 

1.2.8. Protokol z prohlídky kanalizačních úseků ve formátu .pdf 

1.2.9. Videa ve formátu MPEG2 nebo MPEG4, v rozlišení od 720x480 bodů do 

1920x1080 bodů a snímková frekvence 25 nebo 30 snímků za sekundu. 

1.2.10. Soubor exportu prohlídek stokových úseků do formátu Isybau 96/2001 



 

 

1.2.11. Součástí protokolů musí být situace s označením uzlových bodů a kanalizačních 

šachet shodným, jako je označením v protokolech. 

1.3. Požadavky na předání  
1.3.1. Výstupy z kamerových prohlídek budou pojmenovány v souladu se zadáním a 

tabulkou plánu průzkumů. 

1.3.2. Protokoly z kamerových prohlídek včetně videozáznamů budou nahrány pod 

označením zakázky a ID úseku do elektronického úložiště, které bude určeno 

Zadavatelem/Objednatelem.  

 

2. Technická specifikace – prohlídka šachet 

2.1. Základní požadavky 
2.1.1. Označení kanalizačních šachet v Zápisu z technické prohlídky šachet podle 

identifikátoru z přehledové mapy. 

2.1.2. Zápis z technické prohlídky šachet bude obsahovat minimálně: 1x snímek 

umístění šachty, 1x snímek horní části šachty a 2x snímek spodní části. Snímek 

dna šachty je nutné provádět v pracovním prostoru šachty. 

2.1.3. V případě, že bude poklop šachty chybět, bude automaticky osazen novým 

betonovým nebo jiným vhodným typem poklopu. 

2.1.4. V případě, kdy bude nutné provést výměnu poklopu, bez nutnosti stavebního 

zásahu, bude takový poklop vyměněn za poklop betonový nebo jiný vhodný typ. 

2.1.5. Pokud bude při výměně poklopu nutný stavební zásah, budou zhotovitelem 

zajištěny veškeré potřebné úkony viz bod 4.1. 

2.1.6. V případě, že se bude v prostoru šachty vyskytovat vegetace, která znemožní 

přístup k šachtě, bude tato vegetace vyznačena do katastrální mapy. V případě 

keřů bude vyznačeno jako plocha, pokud se bude jednat o stromy, budou do 

mapy vyznačeny bodově s tím, že stromy s obvodem kmene větším než 90 cm 

ve výšce 130 cm nad zemí, budou vyznačeny odlišnou barvou. Ke katastrální 

mapě s vyznačením vegetace bude připojen popis a fotodokumentace. Mapa 

s popisem bude připojena k Závěrečné zprávě. Dále budou Zhotovitelem 

zajištěny potřebné úkony viz bod 4.2. 

2.2. Prohlídka kanalizačních šachet 
2.2.1. Popis šachty musí obsahovat následující údaje: 

i. Je – li známá – nadmořská výška dna 

ii. Popis poklopu – tvar, typ, materiál, rozměr 

iii. Umístění poklopu v terénu, v tramvajové trati vzdálenost od kolejí 

iv. Podezdění – druh, výška, materiál, upřesnění 

v. Přechod poklop, lezný komín – tvar, materiál, rozměr 

vi. Lezný komín – tvar, rozměr, materiál 

vii. Přechod lezný komín, pracovní prostor – tvar, materiál, rozměr 

viii. Pracovní prostor – tvar, materiál, rozměr 

ix. Stupadla – druh, materiál  

x. Hloubka šachty 

xi. Materiál žlábku 

xii. Hloubka šachty 

xiii. Hloubka vody 

xiv. Výška sedimentu 



 

 

xv. Přítoky a odtoky 

xvi. Materiál 

xvii. Tvar 

xviii. Rozměr 

xix. Převýšení 

xx. Objekty 

xxi. Spojné a rozdělovací komory 

xxii. Popis tvaru 

xxiii. Materiál 

xxiv. Rozměry 

xxv. Spadiště 

xxvi. Výška 

xxvii. Kaplička – materiál, tvar, rozměry 

xxviii. Obtok – materiál, profil 

xxix. Boční vstup 

xxx. Materiál 

xxxi. Rozměr 

xxxii. Délka chodby 

xxxiii. Převýšení 

xxxiv. Poruchy na šachtě 

xxxv. Popis poruchy 

xxxvi. Umístění poruchy 

xxxvii. Stupeň závažnosti poruchy 

2.2.2. Stupně závažnosti poruch rozdělit do následujících kategorií:  

5 – drobná porucha 

4 – porucha menšího rozsahu 

3 – porucha většího rozsahu 

2 – závažná porucha 

1 – havarijní stav  

2.2.3. U všech poruch se závažností 3 a horší, snímek závady v protokolu. 

 

2.3. Požadavky na předání 
2.3.1. Zápis z technické prohlídky ve formátu .pdf 

2.3.2. Zápis z technické prohlídky každé šachty v samostatném souboru ve formátu .txt 

nebo .csv pojmenovaném dle formátu v příloze identifikovaném podle 

identifikátorů z přehledové dílčí mapy. 

2.3.3. Zápis z technické prohlídky šachet bude označen v souladu se zadáním a nahrán 

pod označením názvu zakázky a názvu dílčího úseku do elektronického úložiště, 

které bude specifikováno Zadavatelem.  

2.3.4. Součástí zápisu z technické prohlídky šachet musí být situace s označením 

shodným, jako je označení v protokolech z kamerových prohlídek. 

 

3. Technická specifikace – havarijní služba 

3.1. Základní požadavky 
3.1.1. Prověření nahlášené havárie bude provedeno v nejbližším možném čase, 

nejpozději však do 4 hodin od nahlášení havárie po celém území Prahy 

3.1.2. Havarijní služba bude zahrnovat: 



 

 

3.1.2.1. nonstop dispečink,  

3.1.2.2. dopravu na místo havárie,  

3.1.2.3. čistící vůz,  

3.1.2.4. 3 zaměstnance,  

3.1.2.5. 4 hodiny práce,  

3.1.2.6. pohonné hmoty a ostatní náklady související s předmětem plnění   

V případě, že si řešení havarijního stavu vyžádá více než 4 hodiny práce, bude 

fakturováno hodinovou sazbou dle hodinové sazby pro další činnost. Výkaz hodin 

bude předán Objednateli společně s informací o havárii. 

3.1.3. Z havárie bude vytvořen zákrokový list, který bude obsahovat místo a popis 

havárie, fotodokumentaci a způsob vyřešení havárie včetně vyčíslení nákladů.  

3.1.4. Informace o havárii bude zaslána na určený e-mailový kontakt Objednatele. 

 

4. Výměna nebo doplnění poklopů 

4.1. Základní požadavky  
4.1.1. Výměna nebo doplnění poklopu provedené v návaznosti na zjištění v terénu, 

nejpozději však do 12 hodin od výzvy Objednatele. 

4.1.2. Výměna vadného či doplnění poklopu 

4.1.2.1. Dojezd na místo 

4.1.2.2. Práce zaměstnanců 

4.1.2.3. Instalace poklopu (betonový, litinový) 

4.1.2.4. Likvidace poškozeného poklopu 

4.1.3. Výměna poklopu s poškozeným rámem 

4.1.3.1. Dojezd na místo 

4.1.3.2. Práce zaměstnanců  

4.1.3.3. realizace opravy poklopu vstupní šachty – zemní práce, instalace a 

montáž poklopu, ev. včetně zákrytové desky, resp. vyrovnávacího prstence 

apod. 

4.1.3.4. Práce na opravě okolního krytu (živice, dlažba, zeleň) do 2 m2 – materiál 

bude účtován podle skutečnosti. 

 

5. Administrativní činnost 

Administrativní činnost bude Zhotoviteli hrazena hodinovou sazbou. Tato činnost bude 

zejména zahrnovat úkony spojené s: 

5.1. Výměna poklopu s poškozeným rámem 

5.1.1. oprava poklopů VŠ ve vozovce 

• místní šetření se zhotovitelem za účelem identifikace poklopu, stanovení rozsahu 

finální opravy povrchu okolního krytu (živice, dlažba, zeleň atd.) 

• vypracování projektu dopravně inženýrského opatření DIO – dopravní značky 

• konzultace projektu DIO s Policií ČR a získání jeho souhlasu 

• zajištění výkopového povolení na oddělení koordinace Technické správy komunikací 

hl. m. Prahy včetně případných koordinací s ostatními stavbami v místě realizace  

• souhlas vlastníka, správce komunikace, chodníku s prováděním prací a záborem  

• uzavření nájemní smlouvy s Technickou správou komunikací hl. m. Prahy na 

dohodnutou dobu prací 



 

 

• zajištění DIR – povolení zvláštního užívání komunikace na Odboru dopravy příslušné 

městské části na daný termín prací 

• uzavření smlouvy o pronájmu tramvajového tělesa s DP Hl. m. Prahy a případně 

zajištění snížení rychlosti tramvají při požadavku Policie ČR a DP a.s.) 

• protokolární ukončení výkopového povolení na TSK 

 

5.1.2. oprava poklopů VŠ v zeleni 

• místní šetření se zhotovitelem za účelem identifikace poklopu, stanovení rozsahu 

finální opravy povrchu okolního krytu (živice, dlažba, zeleň atd.) 

• souhlas vlastníka, správce povrchu s prováděním prací a záborem 

• ohlášení prací vlastníkovi povrchu na dohodnutou dobu prací  

 

5.2. Kácení zeleně 

5.2.1. Kácení zeleně – keře 

• zákres zeleně do katastrální mapy 

• identifikace a přesný popis zeleně (u keřů plocha) 

• získání souhlasu vlastníka s kácením zeleně 

• ohlášení příslušnému odboru ŽP  

 

5.2.2. Kácení stromů u stromů s obvodem kmene ve výšce 130 cm nad 

zemí větším než 90 cm  

• zákres zeleně do katastrální mapy 

• identifikace a přesný popis zeleně (u stromů obvod kmene ve výšce 130 cm nad zemí) 

• dendrologický posudek 

• vyřízení rozhodnutí ve věci povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les podle § 8 

zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, a § 4 vyhlášky MŽP ČR č. 

189/2013 Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, vše v platném znění  

  



 

 

Příloha č. 2  - Kalkulace ceny     

Kalkulace ceny za čištění    
  

  

položka: počet metrů: cena za bm*: cena celkem: 

oddílná srážková kanalizace do DN 300 včetně 13 000 215,00 Kč 2 795 000,00 Kč 

oddílná srážková kanalizace profil vyšší než DN 300 do 
DN 700 včetně 

5 000 300,00 Kč 1 500 000,00 Kč 

oddílná srážková kanalizace profil vyšší než DN 700 do 
DN 1200 včetně 

2 000 540,00 Kč 1 080 000,00 Kč 

oddílná srážková kanalizace profil vyšší než DN 1200 500 760,00 Kč 380 000,00 Kč 

Celková cena za čištění:     5 755 000,00 Kč 
    

* cena za bm obsahuje i vyčištění revizních šachet, potřebné zatěsnění a průběžné čerpání v případě zaústění do 
vodoteče, atd.  

    

Kalkulace ceny za prohlídku kamerovým 
inspekčním systémem   

    

položka: počet metrů: cena za bm*: cena celkem: 

kamerová prohlídka 20 500 94,00 Kč 1 927 000,00 Kč 
    

* cena za bm je včetně kamerového záznamu a protokolu z prohlídky včetně závěrečné zprávy a vyhodnocení 

    

Kalkulace ceny za prohlídku kanalizačních šachet 

a zpracování zápisu z technické prohlídky šachet  
    

položka: počet jednotek: 
cena za 

jednotku: 
cena celkem: 

prohlídka kanalizační šachty včetně vyhotovení zápisu* 
800 575,00 Kč 460 000,00 Kč 

    

*zápis z technické prohlídky šachet, u jednotlivé šachty max. na dvě strany A4 včetně snímků dna šachty a 
umístění   

    
 

Kalkulace ceny za ověření průběhu kanalizace 
kouřovou metodou  

 

    
 

položka: počet metrů: cena za bm*: cena celkem:  

ověření průběhu kanalizace kouřovou metodou 
10 000 9,50 Kč 95 000,00 Kč  

     



 

 

*cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení předmětu plnění, včetně nákladů na dopravu, 
zaměstnance, pohonné hmoty a ostatní náklady související s předmětem plnění 

 

 

    
 

Kalkulace ceny za výměnu/osazení poklopu  

 

položka: počet jednotek: 
cena za 

jednotku*: 
cena celkem:  

Výměna/osazení chybějícího poklopu  350 1 005,00 Kč 351 750,00 Kč  

     

*cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na výměnu litinového poklopu za betonový nebo osazení nového 
poklopu v případě, že poklop chybí. Zejména se jedná o náklady spojené s dopravou, zaměstnanci, pohonnými 
hmotami, pořízením poklopu, uložením litinového poklopu a ostatní náklady související s předmětem plnění 

 

 

 

    
 

Administrativní činnost   

 

položka: počet hodin: cena za hodinu: cena celkem:  

Administrativní činnost*  240 370,00 Kč 88 800,00 Kč  

     

*administrativní činnost zahrnuje zejména jednání s úřady v souvislosti s opravou poklopů a kácením zeleně. 
Tyto činnosti jsou blíže specifikovány v Příloze č.1 - technická specifikace 

 

 

 

    
 

Quick lock  

 

položka: počet jednotek: 
cena za 

jednotku*: 
cena celkem:  

Osazení manžety Quick lock 50 21 700,00 Kč 1 085 000,00 Kč  

     

*cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na osazení manžety Quick lock. Zejména se jedná o náklady spojené 
s využitím určeného vozidla náklady na manžetu a pohonné hmoty, zaměstnance a ostatní náklady, související s 
předmětem plnění 

 

 

 

    
 

Kalkulace ceny za havarijní službu  

 

položka: počet jednotek: 
cena za 

jednotku*: 
cena celkem:  

Výjezd havarijní služby 20 13 500,00 Kč 270 000,00 Kč  

 



 

 

*cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení předmětu plnění, včetně nákladů na dopravu, 
zaměstnance, pohonné hmoty a ostatní náklady související s předmětem plnění  
     

    
 

Kalkulace ceny za likvidaci odpadu včetně 
dopravy a uložení   

 

    
 

položka: 
počet tun / 
jednotek: 

cena za tunu / 
jednotku: 

cena celkem:  

lividace odpadu včetně dopravy a uložení                                 1025 584,00 Kč 598 600,00 Kč  

     

    
 

 


		2024-07-18T10:51:59+0200
	Ing. Petr Mrkos


		2024-08-15T09:31:00+0200
	Ing. Miluše Poláková


		2024-08-19T11:52:06+0200
	Ing. Petr Bureš


		2024-08-19T14:43:16+0200
	Ing. Pavel Válek, MBA




